令和３年１１月１２日

保護者 様

唐 津 市 立 納 所 小 学 校

校 長  益 田  宏

校内持久走大会の開催について（ご案内）

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、持久走大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご案内申し上げます。なお、１２月４日（土）

は、唐津市教育委員会が設定した、土曜授業の日になります。

記

１ 期 日  令和３年１２月４日（土） ※土曜授業日

       ９：１５～１０：２０

         ※雨天の場合‥‥１２月６日（月）に延期

３・４校時（１０：４０～１２：２０）

   ２ 場 所  納所小学校運動場・運動場まわり

３ 日 程

     運動場集合     ９：１０

    ○開会式       ９：１５ ～

    ○持久走スタート

１・２年 ‥‥   ９：２５ ～

     ３・４年 ‥‥   ９：３５ ～

     ５・６年 ‥‥   ９：５０ ～

    ○閉会式      １０：１０ ～

     ※各学年スタートの時間は、進行状況等で時間が前後する場合があります。

   ４ その他

・マスクの着用をお願いします。

・持久走大会が雨天延期の場合は、当日８時３０分までに「はなまる連絡帳」で

連絡します。

・１０：３０～納所地区社会福祉協議会より「ぜんざい」を児童にふるまってい

ただきます。

・児童下校は、１１：４０です。

         ※次回の土曜授業は、令和４年１月８日（土）に実施いたします。

＊長子配付